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DENOM.
(A)

NUMERADOR

TOTAL PROGRAMADO (C)APROB.
(B)
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META
D / A

PROGR.
C / A

PRESUPUESTO $

DEVENGADOMODIFICADOAPROBADO

PROGRAMADO ANUAL DEL PERÍODO

225 02  Instituto de Profesionalización del Servidor PúblicoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 12,747,000.00 4,853,926.54 0.005,177,438.82

INSTITUCIONALES 12,747,000.00 4,853,926.54 0.005,177,438.82

S  Laboral 12,747,000.00 4,853,926.545,177,438.82 0.00

A Capacitación laboral 12,747,000.00 4,853,926.545,177,438.82 0.00

Q Desarrollo Administrativo y Organizacional 12,747,000.00 4,853,926.545,177,438.82 0.00

00 Programa Normal de Operación 12,747,000.00 4,853,926.545,177,438.82 0.00

F02 Formación y capacitación de recursos 
humanos especializados

12,747,000.00 4,853,926.545,177,438.82 0.00

A001

12,747,000.00 4,853,926.54

Profesionalización de  los Servidores  

Públicos del Ejecutivo Estatal.                                                                                                                                                                                    

5,177,438.82 0.00
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225 02  Instituto de Profesionalización del Servidor PúblicoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 12,747,000.00 4,853,926.54 0.005,177,438.82

INSTITUCIONALES 12,747,000.00 4,853,926.54 0.005,177,438.82

501-130401-
Q06-01

Mantener el Proceso de 
Profesionalización a la Vanguardia y 
Acorde a las necesidades del Servicio 
Público, en el Marco Chiapas Solidario
Indice de aspirantes a S.P. evaluados en 

competencia laboral                    

Número de aspirantes evaluados                                                  

Total de aspirantes a evaluar                                                   
/

1,550.00 1,550.00

1,439.00

92.84% 92.84%1,550.00 0

387.00

137.00

387.00

335.00

387.00

0.00

389.00

100.00%

0.00

Indice de S.P. evaluados en el desempeño 

de forma presencial                    

Número de servidores públicos evaluados                                         

Total de servidores públicos a evaluar                                          
/

800.00 800.00

286.00

35.75% 35.75%800.00 0

200.00

62.00

200.00

30.00

200.00

0.00

200.00

100.00%

0.00

Indice de SP Capacitados de forma 

Presencial                                    

No. de Serv. Púb. Capacitados                                                   

Total de Serv. Púb. a capacitar                                                 
/

2,000.00 2,000.00

3,618.00

180.90% 180.90%2,000.00 0

500.00

619.00

500.00

737.00

500.00

0.00

500.00

100.00%

0.00

Indice de evaluación a los sistemas de 
gestión de calidad                       

Número de evaluaciones realizadas                                               

Total de evaluaciones a realizar                                                
/

6.00 6.00

3.00

50.00% 50.00%6.00 0

1.00

0.00

2.00

0.00

1.00

0.00

2.00

100.00%

0.00

Indice de  servidores públicos 

especializados/actualizados                      

Número de servidores públicos 

especializados/actualizados                       
Total de servidores públicos a 

especializar/actualizar                          

/

4,000.00 4,000.00

10,326.00

258.15% 258.15%4,000.00 0

1,000.00

2,167.00

1,000.00

1,122.00

1,000.00

0.00

1,000.00

100.00%

0.00

504-130401-
Q06-01

Impulsar la profesionalización virtual en 
linea y a distancia 

Indice de servidores públicos con fines de 

certificación                        

Número de servidores públicos certificados                                      

Total de servidores públicos a certificar                                       
/

200.00 200.00

201.00

100.50% 100.50%200.00 0

50.00

8.00

50.00

64.00

50.00

0.00

50.00

100.00%

0.00
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225 02  Instituto de Profesionalización del Servidor PúblicoORGANISMO PÚBLICO:

VM
TOTAL ALCANZADO (D)

TRIMESTRAL

TOTAL
I II III IV

CUMP.
D / C

PROGR.
ANUAL

PAGADO

TOTAL DEPENDENCIA 12,747,000.00 4,853,926.54 0.005,177,438.82

INSTITUCIONALES 12,747,000.00 4,853,926.54 0.005,177,438.82

Indice de S.P. evaluados en el desempeño 
en linea                               

Número de servidores públicos evaluados                                         

Total de servidores públicos a evaluar                                          
/

200.00 200.00

125.00

62.50% 62.50%200.00 0

50.00

0.00

50.00

0.00

50.00

0.00

50.00

100.00%

0.00

Indice de servidores públicos capacitados 

en linea                              

Número de servidores públicos capacitados                                       

Total de servidores públicos a capacitar                                        
/

300.00 300.00

1,335.00

445.00% 445.00%300.00 0

75.00

0.00

75.00

0.00

75.00

0.00

75.00

100.00%

0.00

Directora General

Profa. Emilia González Arrazate


